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DWC tulee sanoista "Towards Variable-Access &; Digitalization of Wellness Courses in VET".  
Helmikuusta 2022 lähtien hankkeessa mukana olevat 6 kumppania ovat suunnitelleet estetiikan ja 
kosmetologian kurssia, jotta ammatillisen koulutuksen opettajat voivat yhteistyössä alan ammattilaisten 
kanssa luoda uutta digitaalista materiaalia etäopiskeluun.  
 
Tältä osin hankekumppanit kehittävät parhaillaan kahden konkreettisen tuotoksen sisältöä: 
 
1. Avoin interaktiivinen pedagoginen ohjelma, jossa on mukautuvia lähestymistapoja; didaktiset 

resurssit ja oppimisresurssit estetiikan ja kosmetologian ammatillisille koulutuskeskuksille osoitetun 
digitaalisen käsikirjan (e-kirjan) avulla. 

 
2. Neljä digitaalista yksikköä interaktiivisen e-kirjan avulla estetiikan ja kosmetologian ammatillisiin 

peruskoulutusohjelmiin ja niitä vastaaviin koulutusmoduuleihin.  
 
Tällä hetkellä viimeistelemme sisällön kehittämistä ja suunnittelua, jotta voimme aloittaa 
esitestausvaiheen, joka alkaa huhtikuussa 2023. 
 
Projektin resurssit perustuvat digitaaliseen teknologiaan, ja ne ovat avoimen lähdekoodin eli vapaasti 
ladattavissa ja saatavilla 6 kielellä.  
 
Niiden avulla ammatillisen koulutuksen ohjaajat ja opettajat voivat tarjota korkealaatuista oppimateriaalia 
opiskelijoilleen ja mukauttaa materiaaleja erityisryhmien tarpeisiin, kaikentyyppisiin oppijoihin tai maihin, 
jotka eivät osallistu aktiivisesti opetukseen, mikä lisää huomattavasti hankkeen vaikutusta. 
 
Maaliskuussa 2023 Berliinissä on tarkoitus järjestää 4. kansainvälinen projektikokouksemme. Tämä on 
tilaisuus jakaa erilaisia näkökulmia ja tehdä viimeiset viimeistelyt oppaaseen, moduuleihin ja 
valmisteltuihin toimintoihin.   
  
 
Voit seurata projektia ja saada päivityksiä projektista napsauttamalla seuraavia linkkejä: 
 
 Facebook - https://www.facebook.com/DWC-Erasmus-plus-105082992044187 
 LinkedIn - https://www.linkedin.com/company/dwc-erasmusplus/?viewAsMember=true 
 DWC:n käytäntöyhteisö EPALE-foorumilla - https://epale.ec.europa.eu/en/private/dwc-project-
erasmus 
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